Kufa Ergebnisliste Nikolausfahren am 08. Dezember 2017 in Altenstadt

Platz Name

1er Kunstradsport Schiilerinnen D

A W N R

Nora Walser
Acelya Rubert
Melina Hartmann
Melina Grafenauer

1er Kunstradsport Schiiler D

1
2

Elias Metelko
Arved Claus

4er Einradfahren Schiilerinnen U15

1

Emilia Blum / Elena Pola

Pia Burtscher / Rosalie Feldkircher
Caspar Steinberger / Romea Biasi
Daniela Schneider / Linda Widmer

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

N oo un b WN R

Ramona Lampert
Helena Nitz
Michelle Hogge
Magdalena Mahr
Antonia Miller
Leni Breul}

Sarah Heinzle

ler Kunstradsport Schiiler U11

1
2

Jonathan Bergmann-Rumpold
Aurel Jochum

ler Kunstradsport Schiilerinnen U13

00 N O U1 B WN R

Hannah Gau

Eva Jochum
Leonie Pflliger
Lea Zvokelj

Jonna Miiller
Susanna Gasparini
Lina Mathies
Gloria Caminades

Verein:

OAMTC RC béhler Gisingen
ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RC béhler Gisingen
ARBO RC 11er Meiningen

ARBO Bregenz
OAMTC RC Altenstadt

RC Mazda Hagspiel Hochst 2

RC Mazda Hagspiel Hochst 1

OAMTC RV Enzian Sulz
OAMTC RV Enzian Sulz
ARBO Bregenz

OAMTC RC Réthis
OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RC Altenstadt
ARBO RC 11er Meiningen

OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RC Altenstadt

OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RC Altenstadt
ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RV Hohenems
OAMTC RC Réthis
OAMTC RC Réthis
OAMTC RC Altenstadt

ler Kunstradsport Schiiler-Schiilerinnen OHNE LIZENZ

1

0O NO UV A WN

Leonie Briickner

Zoe Apseck

Sarah Baldauf

Emma Toplak

Fabian Briickner

Erik Sippel

Magdalene Grafenauer
Elias Pohl

OAMTC RC Réthis

ARBO Bregenz

OAMTC RC Réthis

OAMTC RC béhler Gisingen
OAMTC RC Réthis

OAMTC RV Hohenems
ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RV Hohenems

Aufg.

50,90
40,70
30,60
26,70

38,90
26,90

63,00

63,00

58,70
48,50
43,50
39,30
26,90
26,90
25,20

31,00
30,00

69,60
56,90
49,50
47,60
50,40
50,80
43,90
31,90

35,50
28,50
27,20
22,70
14,00
12,20
11,10
12,20

Ausgef.

49,89
37,11
29,58
24,32

37,17
24,24

40,28

31,12

52,62
45,80
37,95
32,41
23,01
22,80
18,20

29,99
28,10

64,45
52,32
47,74
46,90
46,64
42,31
40,99
31,25

31,51
26,98
21,46
21,03
10,55
9,70
9,61
9,28



